
 
ВИНОГРАДІВСЬКА МІСЬКА РАДА ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Двадцять третя сесія восьмого скликання 
 

РІШЕННЯ 
 

31.05.2023                                                   м.Виноградів                                                       № 1410 
 
Про поновлення та внесення змін  
до договору оренди землі –  
Виноградівський РВП УТМР 
 

 

Керуючись пунктом 34 частини 1 статті 26, статтею 59 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні», статтями 12, 122 Земельного кодексу України,  статтями 3, 30 
Закону України «Про оренду землі», п.2  розділу «Перехідні та прикінцеві положення» 
Закону України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо уточнення 
порядку передачі в оренду водних об’єктів у комплексі з земельними ділянками», 
постановою Кабінету Міністрів України від 2 червня 2021 р. № 572  «Про затвердження 
Типового договору оренди землі в комплексі з розташованим на ній водним об’єктом», 
розглянувши заяву  Виноградівського РВП УТМР, паспорти водних об’єктів площею 55,2453 
га та 9,9806 га,  міська рада в и р і ш и л а: 
 

1. Поновити договір оренди земельної ділянки від 27.08.2003 року, серія та номер: 
149,виданий 27.08.2003 року шляхом укладення додаткової угоди до основного договору із 
моменту закінчення строку його дії укладеного між Виноградівською міською радою та 
Виноградівською районною організацією Українського товариства мисливців і рибалок  (код 
ЄДРПОУ: 25440668) юридична адреса: м.Виноградів, вул.О.Гандери,7, на земельну ділянку 
площею 66,0000 га, кадастровий номер земельної ділянки 2121210100:07:007:0008, яка 
знаходиться за адресою: м. Виноградів, урочище Дубки терміном на п’ять років для 
рибогосподарських потреб. 

2.Враховуючи що на земельній ділянці площею 66,0000 га, кадастровий номер 
2121210100:07:007:0008 розміщенні два водні об’єкти: «Ставок №1 «Сальва-2» площею 
55,2453 га та «Ставок №2 «Сальва-2» площею 9,9806 га додаткову угоду укласти у 
відповідності до «Типового договору оренди землі в комплексі з розташованим на ній водним 
об’єктом». 

3. Додаткову угоду до основного договору із моменту закінчення строку його дії 
укладеного між Виноградівською міською радою та Виноградівською районною організацією 
Українського товариства мисливців і рибалок  (код ЄДРПОУ: 25440668) юридична адреса: 
м.Виноградів, вул.О.Гандери,7 укласти між Виноградівською міською радою та 
Виноградівським районним відокремленим підрозділом Українського товариства мисливців і 
рибалок  (код ЄДРПОУ: 25440668) юридична адреса: м.Виноградів, вул.О.Гандери,7 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань  
комунальної власності та земельних відносин. 
 
 
 
Міський голова                                                                                                   Степан БОЧКАЙ 


